
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

┌

 

 ┐

 О досрочном прекращении полномочий 

Ингликова Николая Ивановича, депу-

тата городской Думы города Нижнего 

Новгорода шестого созыва, избранного 

по одномандатному избирательному ок-

ругу № 24 

 

 

 

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 13.1 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», на основании представления прокурора города Нижнего 

Новгорода об устранении нарушений требований законодательства о 

противодействии коррупции от 05.12.2018 № 2-2/237-2018 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия Ингликова Николая Ивановича, 

депутата  городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода   шестого   созыва, 

избранного по одномандатному избирательному округу № 24. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

муниципального образования город Нижний Новгород. 
 

 

 

Председатель городской Думы     

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 11.02.2019 

 

 № 14 

 

consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF89E7744FAC8B7FFD430896B039FE982771A36AEcEUCM

